
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «04» серпня 2025 року №25-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «04» серпня 2025 року, протокол №2, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 46 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П.



2  

                                                                                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «04» серпня 2025 року 

№ 25-с 

 
D5 Маркетинг 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14736746 

 

1558607 

 

Аванесян 

 

Вікторія 

 

Едуардівна 
55426207 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

2 

 

14603245 

 

1558607 

 

Алейнікова 

 

Вікторія 

 

Володимирівна 
55520457 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

3 

 

14642579 

 

1558607 

 

Антонюк 

 

Костянтин 

 

Костянтинович 
55585099 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

4 

 

14605005 

 

1558607 

 

Асташевська 

 

Галина 

 

Сергіївна 
55452840 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 165,000 



3  

 

 

5 

 

14615099 

 

1558607 

 

Батуринець 

 

Поліна 

 

Русланівна 
55496447 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

6 

 

14646281 

 

1558607 

 

Безсмертна 

 

Дар`я 

 

Сергіївна 
55771044 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

7 

 

14778757 

 

1558607 

 

Березнюк 

 

Анна 

 

Леонідівна 
55564891 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 170,000 

 

8 

 

14626889 

 

1558607 

 

Бліщік 

 

Артур 

 

Сергійович 
31399533 HP 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Маркетинг 145,000 

 

9 

 

14681934 

 

1558607 

 

Бобир 

 

Юлія 

 

Сергіївна 
53831418 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

10 

 

14791000 

 

1558607 

 

Божик 

 

Ніка 

 

Ярославівна 
55786690 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

11 

 

14603169 

 

1558607 

 

Божко 

 

Анна 

 

Вікторівна 
55759850 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

12 

 

14610490 

 

1558607 

 

Булат 

 

Дарина 

 

Олександрівна 
55443091 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

13 

 

14626134 

 

1558607 

 

Бут 

 

Карина 

 

Сергіївна 
55833563 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

14 

 

14751255 

 

1558607 

 

Валєєва 

 

Беата 

 

Андріївна 
53074602 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

15 

 

14754231 

 

1558607 

 

Васильчук 

 

Юліана 

 

Дмитріївна 
55393664 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

16 

 

14665074 

 

1558607 

 

Васіщев 

 

Ярослав 

 

Едуардович 
55790580 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 179,000 



4  

 

 

17 

 

14641847 

 

1558607 

 

Власенко 

 

Владислав 

 

Сергійович 
55473379 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

18 

 

14680389 

 

1558607 

 

Власов 

 

Віталій 

 

Михайлович 
55359508 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

19 

 

14769399 

 

1558607 

 

Вороновська 

 

Вероніка 

 

Василівна 
55585004 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 170,000 

 

20 

 

14624046 

 

1558607 

 

Воят 

 

Ярослав 

 

Сергійович 
55549268 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

21 

 

14778920 

 

1558607 

 

Головня 

 

Андрій 

 

Романович 
55685329 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

22 

 

14759396 

 

1558607 

 

Гончаров 

 

Тимофій 

 

Ігорович 
54273587 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

23 

 

14646956 

 

1558607 

 

Гребнєва 

 

Анна 

 

Сергіївна 
55523474 KB 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

24 

 

14643763 

 

1558607 

 

Григоренко 

 

Юрій 

 

Олександрович 
55429644 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

25 

 

14610764 

 

1558607 

 

Гуменна 

 

Вікторія 

 

Ярославівна 
55456122 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

26 

 

14666015 

 

1558607 

 

Дмитрук 

 

Уляна 

 

Русланівна 
55245502 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 162,000 

 

27 

 

14713631 

 

1558607 

 

Добровінський 

 

Дмитро 

 

Русланович 
55682952 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

28 

 

14642796 

 

1558607 

 

Дудяк 

 

Софія 

 

Віталіївна 
55727102 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 



5  

 

 

29 

 

14641680 

 

1558607 

 

Думич 

 

Юлія 

 

Богданівна 
55622797 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

30 

 

14696860 

 

1558607 

 

Ер 

 

Ачєлья 

 

Еждерівна 
55777024 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

31 

 

14731652 

 

1558607 

 

Жовнір 

 

Анастасія 

 

Володимирівна 
54427613 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

32 

 

14667541 

 

1558607 

 

Журавльов 

 

Єгор 

 

Олександрович 
55460294 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

33 

 

14778716 

 

1558607 

 

Запорожченко 

 

Марія 

 

Петрівна 
55500450 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

34 

 

14641184 

 

1558607 

 

Зеленський 

 

Антон 

 

Вадимович 
55358715 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

35 

 

14616395 

 

1558607 

 

Кабанова 

 

Марія 

 

Дмитрівна 
55748906 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

36 

 

14681156 

 

1558607 

 

Калита 

 

Артем 

 

Олександрович 
55209780 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

37 

 

14617648 

 

1558607 

 

Кара 

 

Габріела 

 

Едуардівна 
55268366 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

38 

 

14618467 

 

1558607 

 

Качур 

 

Кирило 

 

Анатолійович 
55382208 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

39 

 

14779432 

 

1558607 

 

Клименко 

 

Тимур 

 55500115 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

40 

 

14779065 

 

1558607 

 

Клюс 

 

Ірина 

 

Сергіївна 
55776689 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 



6  

 

 

41 

 

14664732 

 

1558607 

 

Кобушка 

 

Діана 

 

Олексіївна 
54825910 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 126,000 

 

42 

 

14682115 

 

1558607 

 

Коваль 

 

Єгор 

 

Ігорович 
55358932 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

43 

 

14667789 

 

1558607 

 

Коджебаш 

 

Андрій 

 

Дмитрович 
54779673 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

44 

 

14709963 

 

1558607 

 

Комар 

 

Вікторія 

 

Ігорівна 
55523465 KB 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

45 

 

14757311 

 

1558607 

 

Комісарова 

 

Варвара 

 

Сергіївна 
55490828 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

46 

 

14681673 

 

1558607 

 

Коміссарова 

 

Анна 

 

Ігорівна 
55776804 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

47 

 

14636097 

 

1558607 

 

Корнєва 

 

Анастасія 

 

Григорівна 
55359277 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 184,000 

 

48 

 

14627270 

 

1558607 

 

Короленко 

 

Крістіна 

 

Борисівна 
55498744 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

49 

 

14602621 

 

1558607 

 

Король 

 

Вероніка 

 

Олегівна 
53839876 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

50 

 

14656819 

 

1558607 

 

Корчинський 

 

Дмитро 

 

Олександрович 
55683131 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

51 

 

14745422 

 

1558607 

 

Кошман 

 

Олексій 

 

Олександрович 
55777538 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

52 

 

14726114 

 

1558607 

 

Красовська 

 

Каріна 

 

Русланівна 
55470691 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 



7  

 

 

53 

 

14624505 

 

1558607 

 

Красовська 

 

Луїза 

 

Євгенівна 
55777190 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

54 

 

14603388 

 

1558607 

 

Кривопишина 

 

Маргаріта 

 

Сергіївна 
55683202 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 159,000 

 

55 

 

14777457 

 

1558607 

 

Кубик-Іванова 

 

Валерія 

 

Сергіївна 
55778295 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

56 

 

14664165 

 

1558607 

 

Курчева 

 

Анастасія 

 

Русланівна 
55425427 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

57 

 

14767410 

 

1558607 

 

Куц 

 

Анастасія 

 

Михайлівна 
54434330 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

58 

 

14694652 

 

1558607 

 

Лисичонок 

 

Дмитро 

 

Олександрович 
55776627 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

59 

 

14649277 

 

1558607 

 

Лисюра 

 

Захар 

 

Віталійович 
55778116 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

60 

 

14779020 

 

1558607 

 

Манойло 

 

Вікторія 

 

Романівна 
55594390 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

61 

 

14647067 

 

1558607 

 

Маркевич 

 

Святослав 

 

Владиславович 
55501560 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

62 

 

14709120 

 

1558607 

 

Матвєєв-Ліфер 

 

Всеволод 

 

Федорович 
52411593 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 170,000 

 

63 

 

14766122 

 

1558607 

 

Мацерук 

 

Емілія 

 

Сергіївна 
55501725 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

64 

 

14724746 

 

1558607 

 

Миколенко 

 

Вероніка 

 

Сергіївна 
54427595 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 192,000 



8  

 

 

65 

 

14616876 

 

1558607 

 

Миколюк 

 

Ангеліна 

 

Іванівна 
55523406 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 175,000 

 

66 

 

14619142 

 

1558607 
Мирошниченко 

 

Максим 

 

Сергійович 
49513009 AH 09.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Маркетинг 195,000 

 

67 

 

14777290 

 

1558607 

 

Міронова 

 

Орина 

 

Сергіївна 
53494464 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 116,000 

 

68 

 

14730043 

 

1558607 

 

Москаленко 

 

Марія 

 

Тимурівна 
55673942 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

69 

 

14614138 

 

1558607 

 

Москалець 

 

Тетяна 

 

Василівна 
55416698 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

70 

 

14646405 

 

1558607 

 

Муравйова 

 

Маргарита 

 

Валентинівна 
55499986 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

71 

 

14766298 

 

1558607 

 

Небієрідзе 

 

Ірма 

 

Омарівна 
55777391 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

72 

 

14777096 

 

1558607 

 

Нечипоренко 

 

Іоанн 

 

Леонідович 
55676569 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

73 

 

14730612 

 

1558607 

 

Односум 

 

Ірина 

 

Ігорівна 
55732952 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

74 

 

14702685 

 

1558607 

 

Окулова 

 

Марина 

 

Леонідівна 
54772878 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 175,000 

 

75 

 

14740524 

 

1558607 

 

Павловський 

 

Кирил 

 

Сергійович 
55770122 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 138,000 

 

76 

 

14751271 

 

1558607 

 

Пазьоха 

 

Софія 

 

Станіславівна 
55788179 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 



9  

 

 

77 

 

14649972 

 

1558607 

 

Паламарчук 

 

Поліна 

 

Володимирівна 
55517040 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

78 

 

14669966 

 

1558607 

 

Панова 

 

Софія 

 

Сергіївна 
55697174 KB 28.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

79 

 

14787218 

 

1558607 

 

Петрова 

 

Сніжана 

 

Максимівна 
55757404 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

80 

 

14706131 

 

1558607 

 

Погребна 

 

Поліна 

 

Юріївна 
55491610 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

81 

 

14678116 

 

1558607 

 

Попко 

 

Анна 

 

Валеріївна 
55674447 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 162,000 

 

82 

 

14602678 

 

1558607 

 

Приліпко 

 

Артем 

 

Дмитрович 
55499551 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

83 

 

14755186 

 

1558607 

 

Прохоренко 

 

Ангеліна 

 

Олексіївна 
53081764 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

84 

 

14770370 

 

1558607 

 

Прудка 

 

Ангеліна 

 

Олександрівна 
55810626 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

85 

 

14768504 

 

1558607 

 

Пуга 

 

Тетяна 

 

Миколаївна 
54543161 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 175,000 

 

86 

 

14623671 

 

1558607 

 

Радішевська 

 

Анастасія 

 

Денисівна 
55778135 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

87 

 

14780371 

 

1558607 

 

Рижикова 

 

Мілана 

 

Андріївна 
55170097 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 175,000 

 

88 

 

14619683 

 

1558607 

 

Ризов 

 

Даниїл 

 

Вячеславович 
55473249 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 



10  

 

 

89 

 

14767799 

 

1558607 

 

Розумейко 

 

Анна 

 

Максимівна 
55682962 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

90 

 

14664572 

 

1558607 

 

Світличний 

 

Нікіта 

 

Дмитрович 
55567808 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

91 

 

14725772 

 

1558607 

 

Семененко 

 

Самуіл 

 

Олександрович 
55600750 KB 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 165,000 

 

92 

 

14745267 

 

1558607 

 

Сириця 

 

Даніель 

 

Олексійович 
55501816 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

93 

 

14744158 

 

1558607 

 

Стаднікова 

 

Катерина 

 

Андріївна 
55653687 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 164,000 

 

94 

 

14620696 

 

1558607 

 

Стадніченко 

 

Олег 
Володимирови 
ч 

55470270 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

95 

 

14777968 

 

1558607 

 

Сторожик 

 

Лука 

 

Олександрович 
55682963 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

96 

 

14758772 

 

1558607 

 

Сторожик 

 

Марія 

 

Олександрівна 
55776802 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

97 

 

14775187 

 

1558607 

 

Сукманська 

 

Юлія 

 

Сергіївна 
55065837 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 195,000 

 

98 

 

14710056 

 

1558607 

 

Сухойван 

 

Вероніка 

 

Артемівна 
55458175 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

99 

 

14775094 

 

1558607 

 

Ткач 

 

Софія 

 

Русланівна 
55734107 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

100 

 

14786975 

 

1558607 

 

Ткач 

 

Стефанія 

 

Володимирівна 
55245844 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 100,000 



11  

 

 

101 

 

14667181 

 

1558607 

 

Ткаченко 

 

Іван 

 

Олексійович 
55417802 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

102 

 

14679415 

 

1558607 

 

Ткачова 

 

Вероніка 

 

Андріївна 
54098995 KC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

103 

 

14620049 

 

1558607 

 

Турчак 

 

Поліна 

 

Віталіївна 
55777871 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 170,000 

 

104 

 

14632804 

 

1558607 

 

Филь 

 

Єгор 

 

Максимович 
55675480 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

105 

 

14606744 

 

1558607 

 

Халимон 

 

Євгенія 

 

Вікторівна 
55285412 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

106 

 

14755366 

 

1558607 

 

Хошабо 

 

Аріна 

 

Вільгельмівна 
55346558 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

107 

 

14651512 

 

1558607 

 

Целень 

 

Денис 

 

Богданович 
55522856 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

108 

 

14766724 

 

1558607 

 

Черненко 

 

Артем 

 

Максимович 
55433464 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

109 

 

14692242 

 

1558607 

 

Чувахіна 

 

Маргарита 

 

Олексіївна 
55733003 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

110 

 

14744138 

 

1558607 

 

Шаповал 

 

Катерина 

 

Володимирівна 
55776782 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

111 

 

14628507 

 

1558607 

 

Швець 

 

Анна 

 

Геннадіївна 
55469906 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

112 

 

14622775 

 

1558607 

 

Шевченко 

 

Софія 

 

Олександрівна 
54945624 AP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 



12  

 

 

113 

 

14744508 

 

1558607 

 

Шерстюк 

 

Максим 

 

Олександрович 
53045984 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

114 

 

14619388 

 

1558607 

 

Шміголь 

 

Сімона 

 

Володимирівна 
55276179 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

115 

 

14744811 

 

1558607 

 

Якуб 

 

Юлія 

 

Андріївна 
55423626 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

116 

 

14618335 

 

1558607 

 

Ярован 

 

Діана 

 

Олександрівна 
55456458 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 172,000 



13  

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

